

БҰЙРЫҚ

27.08.2025 г.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

75

город Актөбе

**2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

21.11.2024 ж. №136 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директордың м. а.

М.Е. Амангалиев

Исполнительный директор	
Зам.ген.директора по коммерции и маркетингу	
Зам.ген.директора по экономике и финансам	
Зам.ген.директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнитель	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

"УТВЕРЖДАЮ"
И.о.генерального директора
ТОО "Энергосистема"

М.Амангалиев

Приложение к приказу №

95 от 27.08.2025г.

Приложение к приказу №

Дополнения и изменения № 13 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2025 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Едизм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Лазерный дальномер	шт	1	142 857,14	142 857,16	ценовые предложения	дополнение
2	Аналогово-цифровой ретранслятор к комплекте	комплект	2	3 082 125,00	6 164 250,00	ценовые предложения	дополнение
3	Папка картонная 32 x 22 см с логотипом ENERGOSISTEMA	шт	60	4 200,00	252 000,00	ценовые предложения	дополнение
4	Предохранители ТП-1,2-10-40-31,5У3	шт	30	5 000,00	150 000,00	ценовые предложения	дополнение
5	Бумага мелованная А4 (для бейджа)	пачка	2	12 857,15	25 714,30	ценовые предложения	дополнение
6	Пиломатериалы обрезные	шт	100	4 910,72	491 072,00	ценовые предложения	дополнение
7	Профлист С44	м2	64	4 642,89	297 144,96	ценовые предложения	дополнение
8	Саморез кровельный металл - дерево 4,8 *50	шт	300	22,33	6 699,00	ценовые предложения	дополнение
9	Саморез кровельный металл - дерево 4,8 *50 цвет графит	шт	3 000	22,33	66 990,00	ценовые предложения	дополнение
10	Профлист С 10 0,45мм цвет графит	шт	58	24 444,64	1 417 789,12	ценовые предложения	дополнение
11	Минплита 1200/600/50	м3	7	22 321,43	156 250,01	ценовые предложения	дополнение
12	Ввод конденсаторный 35 кВ	шт	4	847 321,43	3 389 285,72	ценовые предложения	увеличение цены
13	Портативно цифровой рефлектор РЕЙС-105М1	шт	1	559051,79	559 051,79	ценовые предложения	дополнение
14	Ремонтный комплект ОБП 704.196 (для выключателя ВГБ-35)	комплект	1	914062,5	914 062,50	ценовые предложения	дополнение
15	Ремонт здания гаража Айкебийского УЭС ТОО «Энергосистема»	работа	1	20 445 100,00	20 445 100,00	конкурс	дополнение
16	«Создание кабинета LED экрана, для цифровизации Центрально-диспетчерской службы (ЦДС)»	работа	1	21 763 409,82	21 763 409,82	конкурс	дополнение
17	Железобетонная стойка СВ 105-3,5 с гидроизоляцией	шт	1 025	78 400,00	80 360 000,00	конкурс	увеличение цены
18	Ремонт вакуумных выключателей 10кВ типа ВВ/TEL в количестве 6 штук	работа	1	5 418 476,79	5 418 476,79	конкурс	дополнение
19	Поставка и установка IP АТС	шт	1	32 487 946,00	32 487 946,00	конкурс	дополнение
20	Ремонт кровли здания ТП-2А/2 расположенного по адресу: ул.Тургенева, 36 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 520 120	2 520 120	конкурс	дополнение
21	Ремонт кровли здания ТП-6/1 расположенного по адресу: ул.Айтке би, 15 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 520 120	2 520 120	конкурс	дополнение
22	Ремонт кровли здания ТП-7А/2 расположенного по адресу: ул.Есет батыра, 3 ТОО «Энергосистема»	работа	1	3 032 690	3 032 690	конкурс	дополнение
23	Ремонт кровли здания ТП-15/1 расположенного по адресу: ул.Шернияз, 57 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 555 260	2 555 260	конкурс	дополнение
24	Ремонт кровли здания ТП-39/1 расположенного по адресу: ул.Джангильдина, 168 ТОО «Энергосистема»	работа	1	1 901 830	1 901 830	конкурс	дополнение
25	Ремонт кровли здания ТП-45/2 расположенного по адресу: ул.Тургенева, 70 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 647 200	2 647 200	конкурс	дополнение

26	Ремонт кровли здания ТП-59С/2 расположенного по адресу: ул. Гленбергернова, 12 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 170 280	2 170 280	конкурс	дополнение
27	Ремонт кровли здания ТП-103/1 расположенного по адресу: ул. Гастелло, 51 ТОО «Энергосистема» согласно техническим спецификациям	работа	1	2 520 120	2 520 120	конкурс	дополнение
28	Ремонт кровли здания ТП-105/2 расположенного по адресу: ул. Бр. Жубановых, 283 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 309 350	2 309 350	конкурс	дополнение
29	Ремонт кровли здания ТП-108/2 расположенного по адресу: ул. Бр. Жубановых, 277 ТОО «Энергосистема»	работа	1	2 988 070	2 988 070	конкурс	дополнение
30	Реконструкция ВЛ-35кВ «Донское-Новороссийск, отпай Тассай	работа	1	60 084 280	60 084 280	конкурс	увеличение цены
31	Реконструкция ВЛ-35кВ «Ленинская-Богословка-Ивановка	работа	1	93 434 550	93 434 550	конкурс	увеличение цены
32	Реконструкция ВЛ-35кВ «Ленинская-Степановка	работа	1	76 610 400	76 610 400	конкурс	увеличение цены
33	Реконструкция ВЛ-35кВ «Карауылкельды-Жаркамыс	работа	1	145 085 420	145 085 420	конкурс	увеличение цены
35	Лабораторные халаты на пуговицах Цвет - белый	шт	10	12 000,00	120 000,00	зпп	увеличение цены
36	Муфта ППР 63х2 под ключ	шт	2	4 090,00	8 180,00	зпп	увеличение цены
37	Заземление переносное ЗПЛ - 15 Д (25мм2)	шт	10	104 000,00	1 040 000,00	зпп	увеличение цены
38	Заземление линейное (35 кВ) ЗПЛ -35Н-3	шт	10	130 000,00	1 300 000,00	зпп	увеличение цены
39	Заземление переносное линейное (1кВ)ЗПЛ - 1Н-СИП	шт	5	185000	925 000,00	зпп	увеличение цены
40	Заземление переносное линейное (10кВ) ЗПЛ -10Н	шт	10	98 000,00	980 000,00	зпп	увеличение цены
41	Заземление переносное линейное (10кВ)ЗПЛ -15Н	шт	3	104 000,00	312 000,00	зпп	увеличение цены
42	Заземление переносное ЗПЛ 10Н-3	шт	10	102 000,00	1 020 000,00	зпп	увеличение цены
43	Заземление переносное линейное (35кВ) ЗПЛ-35Н	шт	3	130 000,00	390 000,00	зпп	увеличение цены
44	Набор изолированного слесарного инструмента №5А	набор	50	59 000,00	2 950 000,00	зпп	увеличение цены
45	Указатель напряжения УНК - 1	шт	10	16 000,00	160 000,00	зпп	увеличение цены
46	Вакуумный выключатель ВВ-10	шт	1	2 842 401,00	2 842 401,00	конкурс	дополнение
47	Строительство здания гаража Каргалинского УЭС ТОО «Энергосистема»	работа	1	89 300 564,29	89 300 564,29	конкурс	увеличение цены

Зам.генерального директора по снабжению:

И.о. начальника ФЭО:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Туйтебаев С.К.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.